São Paulo, 3 de dezembro de 2015
RGL 6225/15
Of. SGP n.º 6672/2015
Prezado Professor

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 27/11/15, a Moção n.º 83, de 2015, apresentada pelo Deputado Celino Cardoso.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, aplaude o corpo docente e todos os demais servidores ETEC Doutor Emílio Hernandez Aguiar pelo brilhante trabalho desempenhado e pelos resultados obtidos.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta estima e consideração.

Deputada MARIA LÚCIA AMARY

1.ª Vice-Presidente

no exercício da Presidência

Ao Senhor

JOÃO EDUARDO FERREIRA
Professor da ETEC DOUTOR EMÍLIO HERNANDEZ AGUIAR
FRANCO DA ROCHA – SP